
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG CÁT 

 

Số: 110 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Hoằng Cát, ngày 07  tháng  12  năm 2023 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban An toàn giao thông cấp xã 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 
Thực hiện Kế hoạch số 209/KH-UBND ngày 30/11/2023 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc giải tỏa vi phạm lấn chiếm lòng, lề đường, vỉa hè, hành lang an 

toàn đường bộ và duy trì quản lý trật tự xây dựng, hành lang an toàn các tuyến 

 đường bộ trên địa bàn huyện. 

       Theo đề nghị của Công Chức Văn phòng- thống kê và Địa chính - xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban an toàn giao thông xã Hoằng Cát, gồm các Ông (bà) có 

tên sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Văn An              CT UBND xã   -Trưởng ban 

2. Ông: Lại Tiến Dũng    Trưởng CA xã   - Phó ban TT 

3. Ông: Đặng Ngọc Tứ     PCT UBND xã   - Phó ban 

4. Ông: Lê Xuân Vị    CT MTTQ xã   - Phó ban   

5. Ông: Đặng Quốc Huy   CHTQS xã   - Thành viên   

6. Bà: Nguyễn Thị Hưng   CT Hội PN xã  - Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Quốc Sự  CT HND xã   - Thành viên 

8. Ông: Nhữ Viết Bình   CT Hội CCB xã  - Thành viên 

9. Ông: Nhữ Thị Thùy   BT Đoàn TN xã  - Thành viên  

10. Bà: Lê Thị Thu Hà   CC Địa chính XD  - Thành viên 

11. Bà: Phạm Thị Phương  CC VH XH   - Thành viên 

12. Bà: Lê Thị Quế   CC Tư pháp HT  - Thành viên 

13. Ông: Lê Văn Mạnh   CC TC- KT xã  - Thành viên 

14. Ông: Nguyễn Khắc Phương CC TC- KT xã  - Thành viên 

15. Bà: Lê Thị Thu   CC VP TK xã  - Thành viên 

16.Ông: Hoàng Tuấn Anh  HT trường THCS    - Thành viên 

17. Bà: Trịnh Thị Loan   HT trường Tiểu học   - Thành viên 

18. Bà: Trịnh Thị Tám   HT trường mầm non - Thành viên 

19. Ông: Phạm Ngọc Thoan  TT Nam Bình  - Thành viên 



20. Ông: Nguyễn Quang Quế  TT Hà Nội   - Thành viên 

21. Ông: Nguyễn Quang Thành TT Ba Đình   - Thành viên 

22. Ông: Nguyễn Văn Chung  TT Nam Thọ  - Thành viên 

23. Ông: Nguyễn Ngọc Niên  TT Đức Thành  - Thành viên 

 

Điều 2. Ban an toàn giao thông có nhiệm vụ: 

Xây dựng Kế hoạch, thực hiện giải tỏa vi phạm an toàn giao thông trên địa 

bàn. 

Xác định mô mốc, khối lượng giải tỏa vi phạm lấn chiếm lòng, lề đường, vỉa 

hè, tổng hợp báo cáo UBND huyện theo quy định. 

Tổ chức ra quân đồng loạt thực hiện giải tỏa các trường hợp lấn chiếm vỉa hè, 

lòng lề đường hành lang an toàn giao thông đối với tất cả các tuyến đường bộ trên 

địa bàn.  

Ban an toàn giao thông được sử dụng con dấu của UBND xã để thực hiện. 

Kinh phí hoạt động được thực hiện theo hướng dần, quy định hiện hành của 

nhà nước 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Công chức Văn phòng - thống kê xã, các ông, bà có tên tại Điều 1, các ban 

nghành đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  

-Như điều 3 QĐ  
- Thành viên Ban ATGT (t/h);  
- UBND huyện Hoằng Hóa (b/c);  
- Công an huyện, Phòng KT&HT (b/c);  
- Lưu: VT. 

                                                                           

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn An 

 


		2023-12-07T11:10:27+0700


		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-07T11:16:05+0700




